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Otunla PTT Binası
Açılışa Hazırlanıyor

DÜŞÜNCEt

Tekin ÜZKAN

İnşaatına 1985 yılında 
bcşl&nan Kvçükkvmla PIT 
binasının inşatının tamam 
lan m ası ile ufak tefek ek 
sikliklerin tamamlanmasın 
dan sonra açılışa hazırla
nıyor.

Açılış hazırlıkları de
vam eden Küçukkumla'nın 
Modern PTT binasında 
mektup. Telefon ve Tel
graf servisleri ile 5 loj
manı ile köye dinlenmek 
üzere gelecek olan PTT 
mensupları içinde 36 ko
naklama ünitesi ile ye
mekhane ve diğer sosyal 
tesisleri bulunuyor.

400 milyon liraya mal 
olan modern PTT birası 
ile sosyal tesislerin eç- 
lışının önümüzdeki hafta
larda açılacağı belirtilmek 
tedır.

Edindiğimiz bilgilere 
göre, şehir içi şebeke in 
şaatınm ihalesinin 50 mil 
yon liraya, 4 bin hatlık o 
tomatik santralide 700 
milyon liraya malolacak.

Halk Eğitimi Merkezinin 
Sergileri Davam Ediyor

Halk Eğitimi Merkezi
nin K Kumla ve Armutlu' 
da açmış olduğu kursla
rın sona srmesi münase
betiyle geçtiğimiz hafta

içinde Biçki-Dikis ve Na
kış sergileri açıldı. Kur
tul ve Cihatlı’dan sonra 
3. sergi 29.Nisan 1987 Çaı 
şamba günü 13.30’da Kü-

Resimde rıhtımda bulunan Lokanta ve gazinoların yı
kım ç ılışmaları deyam ederken görülüyor.

Yalovalı Şoförü Kaçıranların T a

Aranmasına Devam Ediliyor

çükkumla'da 4 cü sergi 
ise saat 15.30 da Armut- 
lu'da aç ldı.

Sergilerde konuşmalar 
yapan Kaymakam Mehmei 
Güler 4 sergidede gerç 
kızlarım zım göz nuru a- 
kıtarak bir birinden gü
zel eserle? i meydana ge
tirdiklerinden dolayı e- 
mekleri geçen kurs öğ
retmenleri ve öğrencile
rini tebrik etti ve Kursu 
başarıyla bitiren kursi
yerlere belgelen verildi.

Geçtiğimiz hafta için
de Yalova’da Şeref Öz- 
türk’ün 34 ALE 39 p laka
lı taksisire yolcu olarak 
binen 4 kişi Süpürgelik 
mevkiine geldiklerinde 
silahlarını çekerek şoför
den kendilerini Bursa* ya 
götürmelerini isteyen zor 
balar, Karsak Boğazında 
şoförü arabadan indirdik

ten sonra Umurbey kav
şağında polisin trafik kon 
trolü yaptığını görünce 
taksiyi terke den 4 zorba 
meçhul istikamete doğru 
kaçtılar.

Şoför Şeref Cztüıh’ün 
durumu ilgililere bildiime 
si üzerine 4 zorba tarif e 
dıUn işgallenne göre et 
rafta aranmaktadır.
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Tüm 
Din Kardeşlerimizin 

Ramazan Ayını 
Kutlarız

Gençliğimiz ve Geleceğimiz
Geçen, İyi ve lötü büt’in yönleri İla geçmiştir. Oru 

geri çevirmeye Allah’tan başka hiçbir kimsenin gücü yet
mez. Bunun İçin daima ileriye bakmalıdır. Kötümser ol
mak hiçbir kimseye fayda sağlamayacağı gibi, Islâm'a da 
yakışmaz.

Gençlik.,. İnsan hayatının olgunluğa ulaşmak, verim
lilik çağına girmek İçin çırpındığı; hayatı ve gelecek İçin 
gerekenleri öğrendiği bir çağdır.

Yaşlılarımız gençliğe dönmek İçin nelerini vermezler 
ki ?

Geleceğimiz, gençliğimizin İyi yetiştirilmesine bağlı
dır. Gençliğimiz geleceğimizin teminatıdır Hal böyle ol
duğu İçindir kİ, gençlik ve gençliğimiz iftihar kaynağımız 
ve en kıymetli varlığımızdır.

Doğumdan on sekiz yaşımıza kadar büyümek ve bir- 
şeyler öğrenmekle uğr şırız. Bu devir bir karışıklık dev
ri olup, hepimizin bir çok şeyin peşinde koştuğumuz bir 
dev rdir.

Geleceğimi gençliğimizin ellerine, kafalarına, İman
larına emanet edilmiştir Bu bakımdandan gençlerimize 
geleceğimizi tehlikeye sokmayacak bir biçimde yet;şt r- 
meli, Onları îmanla, inançla, İlimle, fenle yoğurmahyız 
Ülkemiz ve milletimiz gençlerimizin omuzlarında yügse- 
lecek, mutlu ve aydınlık günlere onların sayesinde ula
şacağız. Bu çok zor ve fakat zor olduğu kadar da önem 
II ve asil olan görev onlara verilmiştir.

Gençlerimizin bu zor ve şerefli olan İşi yapabilme- 
Itri; onların ruhça, bedence ve kafaca sağlam bir şekil
de yeti «ti* melerine bağlıdır. Onları hem bilgi, müspet i- 
Um hemde mil i kültürümüzle, İmanla donatabilirsek, ar
zulanan medeniyet seviyesine ulaşablln emiz için gegekli 
olan insan gücünü meydana getirmiş oluruz.

Ülkemiz, milletimizin ve gençliğimizin huzura, güve
ne, İstikrara ihtiyacı vardır. Bu bakımdan bu günlerimi
zin kıymetini bilelim ve geçmişteki buhranlı, çekişmeli gün 
İeıİ daima göz önünde bulunduralım.

Huzur ve güven İçinde olan İmanlı bir gençlik bu 
milletin yarınlarını güneş gibi aydınlatacak. Bu sebeple 
gençliğimizin yetiştirilmesi hassas bir konudur.

Gençliğimizi yetiştireceklerin, onların yetişmesi için 
programlar yapanların da, İslâmî, İnsani, ilmi ve milli öl
çüler İçinde yetişmiş olmaları gerekir. Gençliğimiz, Türk- 
İslâm düşüncesine ters düşen bütün fikir akımlarından ve 
yabancı İdeolojilerden mutlak surette uzak tutulmalıdır.

Devamı Sayfa 4 de
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Düğün-Nişan-Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi I

2 MAYIS 1931

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fıatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir 
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Gemlik Matbaası
Hamidiye Malı. Kumsal Sk. Ho 33 Tel 2150
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ARSLAN Ticaret
İ S M AH A R 51 A M 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elekirod 
îopıon ve Perakende
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GAYRt MENKUL AÇIK ARTTIRMA İLANI

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Soîış
Memurluğundan

Dosya No. 1987/3 Satış
Şüyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkeme 

sinin 27/3/1986 tarih ve 986/118 sayılı karar gere 
ğince satılmasına karar verilen aşağıda belirtilen 
gayri menkul açık arttırma ile satışa çıkarılmış! r

1- Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı tapumu 
Hisar Mh. Tersane bayın 49 pafta, 195 Ada, 13 
parsel ve 156 sahifede kayıtlı 5961 M2 Zeytin
lik muam nel bedeli 6.000.000 TL olarak satışa 
çıkarılmıştır.

2- Tapunun tersane bayırı 49 pafta, 195 a- 
da, 16 parsel ve 159 sahifede kayıtlı 5527 M2 
zeytinlik muammel bedeli 6.000 000 TL olarak 
satışa çıkarılmıştır.

3- Gemlik upu sicilinde kayıtlı Hisar Mhl. 
Tersane bayın 49 pafta, 195 ada, 59 parsel ve 
1202 sahifede kayıtlı 12722 M2 zeytinlik 5000. 
000 TL. muammel bedelle satışa çıkarılmıştır.

4- Yine aynı mevkide 47 pafta, 562 ada, I 
parsel ve 209 sahifede kayıtlı 16094 M2 zeytin
lik 15.000.000 TL. bedelle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1- Satışlar 5/6/1987 günü saat 10.30'dan 10.46 

e kadar AcHiye Mahseme kaleminde açık arttır
ma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tah
min edilen kıymetin % 75*ini ve rüçhanlı ala

caklar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir 
bedelle alıcı çıkmazsa en çok arttıranın teahüdft 
baki kalmak sartr ile 15/6/198T Çarşamba günü 
10.30 ile 10.45 arasında ikinci arttırmaya 
çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh alacaklıların 
alacağını ve satış masraflarını geçmesi şart yla 
%50 nisbetinde arttırana ihale olunacaktır.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıy
metin %10u nisbetinde pey akçesi veya bu miktar kadar 
m ili bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lâzım
dır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü 
geçmemek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmî ihale 
pulu, tapu harç ve masrafları alıcıya aittir. Birikmiş 
vergiler satış bedelinden ödenir. K.D.V. alıcıya aittir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) 
bu gayrimenkul üzerindeki haklarım hususiyle faiz ve 
masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler He cır 
beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi 
takdirde haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaş
madan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde 
ödenmezse icra ve İflâs Kanununun 133. maddesi gere 
ğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki farktan ve 
% 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç 
bir hükme hacet kalmadan kendilerinden tahsil edile* 
çektir;

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin göre
bilmesi için dairede açık olup masrafı verildiği takdir
de isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve 
münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bit 
gi almak isteyenlerin 1987/3 sayılı dosya numaraııy/a 
la memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.
( + ) ilgililer tâbirine irtifak hakkı 
sahipleri de dâhildir.

NOT a Satılan yerlerde haciz mevcuttur Ayner 
İrtifa hakkı daimi alarak vardır. 13 parselde da 
satış vadi mevcuttur.
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Dosya No. 985/ 251
Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı

Gemlik İcra Memurluğundan
Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:

Gemlik Tapu sicilinin 12-5-1977 tarih ve pafta: 19, sahife 1985, parsel: 1871 
te kayıtlı, Gemlik Kurşunlu köyü köy içi mevkiinde kain 53 Metrekare mik
tarındaki ev ve bahçe vasfındaki ahşap yapılı viran halde bulunan taşınmaz bi
lirkişi tarafindan 500.000.- lira kıymet taktir edilen ev açık artırma suretiyle 
sat ş* çıkarılmıştı .

SATIŞ ŞAR TLARI ;
1— Satış 12,6/1937 Cuma günü saat 10.00 dan 10 20 e kadar Gemlik tcra 

Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen 
kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle al cı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 22 6/1937 Pazartesi günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. 3u artırmada da rüçha h 
alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet
in %50 Nisbetinde artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u nisbe
tinde pey akçesi veya bu miKtar kadar milli bir bankanın teminat mektubu
nu vermeleri gerekir. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılaı la diğer ilgililerin (4-) bu gayri menkul üze
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir. Aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Sauş bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İf
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaatım kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenleıin 1935/251 sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.
(Ic. If. K. 126)

(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
yönetmelik Örnek No : 7 icra Memuru

----------------------------------------------------------------------------g|

Sayın Gemlik’tiler |
Bizimgaz Bayiliğini |

Almış Bulunan S

GÜVEN TİCARET I
88

Ticarethane ve Evlere i
i Servisine Başlamıştır i

# 9 CJC3MMCoroj arkası Irmak Sk. Ha. 10 III. 1354 Bemllk
---------------------------------------------------------------------------- 88

MMİIE KÖŞISİ
AUL/ A4ÜJAV/R 

niLİL KEtiKİK

Randıman ve Fire.

SAYIN GEMLİK'Lt ER

Bu haftaki yazımın konusu
!• Salamura zeytin için ilmi kuruluşların verdiği fire 

oranmm değil, mahalli ticaret odasının verdiği oranının 
esas ahnması daha yerinde olur

2- Et satışlarında randıman hesop’anırken (%2I kemik 
%>4 parçalama f resi olmak üzere) toplam %25 firenin 
göz önünde tutulması ge ekir.

3- Lastik ayakkabı imalatında fire oranı %40'tır.
4- Un ve kepek imalinde imalata sevk edilen buğday 

miktarına %3 fire uygulandıktan sonra kalan k sma ran» 
dıman oranının uygulanması yoluyla matrak farkı hesap
lanması yerindedir.

5 Simit imalinde resmi bir kuruluş olan Ticaret ve 
Sanayi Odasının yazısına dayanılarak %S fire nazara a- 
lınması ve susam, pekmez, yakıt ve işçilik giderlerinin 
maliyete eklenmesi yerindedir.

6- Kepek satışında asgari %2 fire nazara alınmalıdır.
7- Koyun ve kuzu etinin kenikli ağırlığından indiri

lecek f reler hesaplanırken, dJş'Jlecek yağ firesi, bekleme 
ve kan firesinin, kemikli kısmı düşüldükten sonra kalan 
kısma uygulanması gerekir.

8- Salamura yapılarak satılan zeytinlerde fire mikta
rı %I5 olup, ham zeytin miktarına uygulanır

9- Tomruk mermerin plaka haline gelişinde % 20 23, 
inşaata monte edilişi sırasında ise %10'a kad r fire ver» 
mesi normaldir.

10» Zeytinin yağ randımanı hesaplanırken muhtelif 
randıman oranlarının en düşüğünün nazara alınması hata» 
lı olup, takdir komisyonunca esas alan % 18 5 luk oranı 
yerindedir.

DEVAMI HAFTAYA

< f + + + 4 * ♦ 4.+♦ ♦ * * ❖ ♦ <

* ilan tarifesi

♦ Resmi ilânlar tek sütun santimi 800 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 300 TW 

♦ Kayıp ilânları 1000 TL.
♦ Teşekkür ve doğum ilanları 2000 TL.

Kongre ilânları 5000 TL.
Koop. Kongre ilânları 7500 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

4» 119 sayılı kanunun 39. maddesine göre;
4» nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanm5si 
4» mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

4 ABONE

4 Altı Aylık 750 TL.
4 Yıllık E00 TL.

4 Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
4 yayınlanmasın geri verilmez.
J Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

4 44» 44 4 4’4'4’4’4'4 44 4 4*4*4’*



SAHİFE 4 (Senrltfc
Yepyeni Bir Öğretim/Kadrosu ile

Özel Özonur
Fen Dershanesi

Hizmetinizdedir
* ilkokul öğrencilerini Anadolu Lisesi ve Özel Kolejlere, Fen Liselerine 

Askeri Okullara ve Meslek Liselerine Haznlama Kursları
* ÖSS-ÖYS 1. ve 2. Aşama Matematik Kursları
* Ortaokul Matematik, Irgfizce, Fen Bilgisi bursları
* Lise Matematik, Fizik Kimya, İngilizce Kursları

NOT : Sınıflar 16 ile 25 kişiliktir.
Kayıt yapmakta geç kalmayınız

Akmantar Pasajı Kat 3 Tlf 2440 GEMLİK
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SONSAN
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 

tş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve tik Yardım Malzemeleri 
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

Kırcaa'l Mh özen Sk. No Tomara Vergi D. Karşısı

Telefon : BURSA

OO 
O©

SS
88

88

Gemlik Vergi Dairesi adına düzenlenen GA 830 
hesap numarasında 'Temmuz Ağustos, Fylül, Kasım 
19^6 aylarına ait düîeltme fişlerini kaybettim 

Hükümsüzdür.
Yusuf Tosun

2 MAYIS 1987

Gençliğimiz ve Geleceğimiz
Baştarafı Sahife 1 da

Böyle yetiştirildiği İçindir kİ, Fatih Sultan Mehmet çok 
genç yafta akıllara durgunluk veren bir sevk ve İdare İle 
İstanbul'u Bizans'tan almış ve onu ebediyen Türk yurdu 
yapmıştır.

Milletimizi İyi tanımak, mll'i taihimizi İyi bilmek, 
mukaddesatımıza sahip olmak zorundayız. Bu hasletleri
mizi canlı ve güçlü yapamadığımız sürece; İleri gitmemiz 
onun bunun arzusuna boyun bükmekten kurtulmamız mum 
kün olamaz.

Yukarıdaki ölçüler içinde bir gençlik yetiştirmek İçin 
hiçbir fedakârlıktan kaçınmamamız ve bütün imkânlarımı
zı seferber etmemiz gerekir Bunun İçin çok çalışmalı, 
lâf yerine İş üretmeli vo milletçe kolları sıva malı ve da
ha fazla zaman geçirmeden keselerin ağzını açmalıyız.

Şunu hiç unutmayalım kİ, bize başkalarından, hele he» 
le Türk'ün ve Islâm'ın düşmanlarından hiç hayır gelmez. 
Gençlik ve gençliğin yetiştirilmesinin İhmal edilmesiyle hiç
bir gayeye ulaşılmaz
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KARACAN GÎYÎM
K tDfl VE ERKEK

Hizmetinize Sunmakla Şeref Duyar
Ahmet Ali KARACA?
Balıkpazarı 2 Nolu Cadde No. 27JA 
(Dondurmacı Ra mis'in Karşısı) Gemlik

s
88

DO

'Turist,Son Tozmayan En güzel Kitaptır,
no

ESKİ TRAKYA B PEYMR 
KPEYNİR 

" MAĞLİÇ PÎYKİR
K AH V ALTI L1K T ER F v A©

ET »• SUTLU

i PARK GIDA PAZARI
PASTIRMA 2

SALAM
SUCUK
SOSİS
Günıük Taze Köy Yumurtası

AMULLERİYLE ■
| Sayın Gemlik’lilerin Hizmetinde Olmaktan 9
I •K.ur.'K' Gurur Duyar ■I PARK GID A PAZARI J

Demirsubaşı Mh. Gazhane Cd. No. 49 : 3602 GEMLİK
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S. S. Gemlik Küçük Sanayii Sitesi için Arsa

istimlakleri Başlıyor
DÜŞÜNCE

Tekin ÖZKAN
S.S. Gemlik Küçük Sa

nayii Sitesi 3194 Sayılı t- 
mar yaşrsının 9.Kasım 1985 
te yürürlüğe girmesinden 
sonra, kooperatifin Ter
me yanındaki arsanın dar 
ve genişleme imkanları
nın olmaması nedeniyle 
kamülaştn masından vaz 
geçilm’şti.

Bugünkü yerlerinin p- 
lana alınıp Bayındırlık ve 
Iskan Bakanlığının 30-4 
1987 gün ve 822 471 sa
yılı kamulaştırma kararı 
gereğince, sanayii sitesi 
amaçlarda kullanılmak ü 
zere, Yazırova ve Kuru
çeşme mevkilerindeki ta 
şmmaz malların Arsa O- 
fisi Genel Müdürlüğün
ce 11.Mayıs. 1987 Pazarte 
si günü saat 11.00 de kıy 
met takdirleri yapılacak
tır.

Yanrova ve Kuruçeşme 
mevkilerinde yeneri bu
lunan mal sahiplerinin 
mallarının başında bulun 
malan istenmektedir.

S S. Gemlik Küçük Sa
nayii sitesinde 250 dük-

kan, Sosyal tesisleri ile 
çıraklık kursu için 1987 
yılı bütçesinden 984 mil
yon lira ile kredilendiril 
miş olup, temel hazırlık-

ları dahi yapılmış olan 
sitenin Sanayi Bakanlığın 
ca en kısa zamanda iha
lesinin yapıması beklen
mektedir.

Artık Uyanmalıyız

Halk Eğitimi Merkezinden 
1986-1987 öğretim Yılında 
903 Vatandaş Yararlandı

1986-1987 Öğretim Yı- 
lindada çalışmalarını zevk 
le izleyip takdir ettiği
miz Halk Eğitimi Merke
zimiz artık bu dönemin 
sonuna yaklaşmaktadır.

Bu dönemin ilk sergi
sini Kurtul köyünde ma* 
kina-Nak şı ve Giyim, da 
ha «onra sırasıyla Cihat- 
lı köyünde Giyim ve El 
Nakışı, Küçük Kumla Ka- 
s ıbasında Makina Nakışı 
Armutlu kasabas nda Ma 
kina Nakışı, Giyim ve El

inan Tanur ikinci kez Ameliyat Oldu
Çok k ymetli arkad şımız inan Tamer bundan bir sü

re önce sofra kesesinden ameliyat olduğu halde doktorla 
rın gördükleri lüzum üzerine Bursa Tıp Fakültesi Hastane 
sinde İkinci kez ameliyat oldu.

Gazetemiz, arkadaşımız İnan Tamer'e geçmiş olsun 
der, acil şifalar dileriz.

sanatları dallarını içeren 
birbirinden nefis yıl so 
nu sergilerini açtılar.

9 Mayıs 1987 cumartesi 
günü de Sunğipek Fabri 
kası salonunda Piko ve 
Makina Nakışı sergisini 
izleyeceğiz.

1986 87 Öğretim yılın 
da kademeli olarak 8 b 
ranşta 48 adet kurs f çil 
mış olduğu ve bu kurs
lardan 903 vatandaşımı
zın yararlandırıldığı, ye
terli kursiyer bulunduğu 
taktirde özürlüler için 
de bir daktilografi kursu 
nun aç lacağı 15 Mayıs 1987 
cuma günüde Halk Kütüp 
hanesi salonunda bir Kİ F 
MES düzenlendiği öğre
nilmiştir ;

Gayreti çalışmaların 
dan dolayı Halk Eğitimi 
merkezimizin bütün çalı
şanlarına teşekkür eder, 
başarılar dileriz.

Milli şairimiz Mehmet Akif bizlere seslenerek: «Bir 
baksan a gökler uyanık yer uyanıktır / Dünya uyanıkken 
uyumak maskaralıktır.» diyor ve bizi er i uyarıyor. Lı yana
lım artık...

Bir başka şairimizde «Uyan ey yareli şirî Jeyan» di
yerek feryad ediyor

Milletimiz ve aziz vatanımız üzerine oynanan oyunlar 
*e bu feryatlar artık uyandırmalı hepimizi. Sevmeliyiz 
birbirimizi.

Yeryüzünün çok önemli bir bölgesinde yer alan yur
dumuzun ve Müslüman Türk oğlunun basımları -çok. Bü
tün bu basımlarla mücadele etmek için gerçekten İmanlı 
re uyanık olmak gerek.

Genç Türkiye Cumhuriyetinin dostlan, ne mutlu ki 
ben Türk'üm ve müslümanım diyenlerdir. Bu cümleyi göğ
sünü gere gere söylemeyenlerden milletimize ve yurdumu
za fayda gelmez.

Bundan birkaç yıl önce yurdumuzda yaşanan karan- 
ık, kanlı ve acı günleri; milleti, vatanı ve cumhuriyeti 
savunanları unutmuş olamalıyız. O günlerde ülkemiz ve 
milletimize kötülük yapanlar bugün de sahnedeler. Ne 
rar kİ, bugün biraz kılık değiştirmişler.

Vatanımız ve milletimizin güçlenmesini önlemek, mil- 
i birliğimizi bozmak; milletimizi, devletimizi yönetenlere 
<arşı soğutmak vede bilhassa dini duygularımızı çökertmek 
re böylece de devletimizi parçalamak için orta yere ka
sıtlı olarak meseleler atılıyor. Bu meseleler kısa aralık
larla belli çevrelerce gündeme getirilerek kendilerinin mil
letim z, vatanımız ve cumhuriyetimiz için yaptıkları yıkı
cı, bölücü faaliyetler kamufle edilmek isteniyor.

Elimizi vicdanımıza koyalım ye söyleyelim; bu mem
lekette gerçek müslümanlar hangi kötülüğü yapmışlardır ? 
Ulul emre karşı gelenler, kanunlara saygısızlık edenler, 
koçakçılık, soygunculuk yapanlar, görevli asker ve polisi 
kurşunlayanlar, mahkemelerde yaşasın bilmem ne diyenler
gercek Müslümarlar mıdır? Haktan yana olupta evet 
çek miislümanlar da şu kötülüğü yapmışlardır diyen ve 
yecek olanlar yek denecek kadar azdır,

(f Et kemiksiz olmaz» demiş atalarımız. Ama ben

ger- 
di-

bu-

ilçemizi Temiz 
Tutalım

nu da kabul etmek istemiyorum. Çünkü, gerçekten Allah'- 
a ve kitabı mübini Kur'an-ı Kerim'e inanmış olanlar; bu 
saf yürekli müslüman Türk milletine ve aziz yurdumuza 
değil kötülük etmek, böyle birşeyi düşünmezler dahi. Bu 
şekilde inermiş ir sanlar ancak bu millete ve bu şehtler 
yurduna hizmet ederler. Onlar kanunlara sayg lı olurlar, 
cumhuriyeti korurlar Cumhuriyetin gerçek anlamda uy
gulandığında insan onuruna ve İslâm'a en uygun bir İda
re tarzı olduğuna İnanırlar.
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İUN HAN
Boyı.ıdnlık ve Iskan Bakanlığı 

Arsa Ofis! şenel M Jdürlüğünden
1164 Sayılı Arsa Of si Kanununun 2. maddesinde belirtilen amaçlarda 

kullanılmak üzere aşağıda ili, ilçesi, mahıllesi. parsel numaraları, malik ve il
gilileri belirtilen taşınmızmıllar Arşı ofisi Genel Müdürlüğü adına Bayındır
lık ve İskân Bakanlığının 30 4 1987 gün ve 822/473 sayılı kamulaştırma Kararı 
(Olur'u) gereğince kamulaştırılmaktır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesine göre teşekkül eden kıy
met takdir komisyonu tarafından aynı Yasanın 11. maddesine göre 11/5/1387 
günü saat : 11.00 de mıhadinde kıymet takdiri yapılacaktır.

Malik ve ilgililerin belirtilen gün ve saatte mahallinde hazır bulunmaları 
ilanen tebliğ olunur.
lli.-BURSl İlçesi: 3EMLİK Mahallesi .• HİS AR Plan Amacı: KÜÇÜK SÂNAYİ SİTESİ
PAFTA ADA PARSEL MALÎK VE İLGÎLlLERl :

50
50
50

456
456
456

6'
7
8

50 456 9

Behçet : Emin oğlu
Zıya Çavdar-Selver Kam:l oğlu
Mehmet Özçelik : Y Ziya oğlu, Ahmet Yıldız : Baba 
oğlu, Mualla Demirkıran : Namı kızı, İsmet Akşen : 
Rahmi oğlu, İsmail Topgül İbrahim oğlu, Saadet De- 
ğirmencıoğlu R1 şit kızı, Ayşe Coşkun Kamil k zı, A- 
zime Gülen Aydemir Hüseyin kız , Tünay öksüz Ok- 
yar.-Rıfat kız’, Hatice Akbay; Akif kızı, Ayşe Orhan: 
Süleyman kızı, Hüseyin Karayaka: Mustafa oğlu, Ce
mil Yunmuş:Halil oğlu, Necdet Sefer:Mesut oğlu, Se- 
bahat Cıhın.-Mehmet kızı, Halil İbrahim Akyol.- Ha
şan oğlu, Halit Şener: *hmet oğlu, Bekir Yıldırımç? 
Zübeyt oğlu, Nihal Öztüı k:Bekir kızı, Selatin Güneş: 
Hırin oğlu, Cemil Sönmez Ali Kıza oğlu, Emine Nes
lihan Albayrak.Salih Zeki kızı, Mustafa Albayrak.-îs- 
mail Hakkı oğlu, Ali Sönmez.Eşref oğlu, İsmet Ö- 
nez.-Arif oğlu,
Çelil Kuıgan : Ahmet oğlu, Hayati Şıvgın : Mehmet 
Reşat oğlu, ELÖmer Dağ : Durmuş oğlu, Kad r De
mir taş : Ali oğlu, Yaşar Tuncer : Hüseyin oğlu, Ali 
Keskin : Bilal oğlu, Nafâ Acar : Sadrettm oğlu, Ka
mil Korkmaz : Sadullahıoğlu, Ahmet Gündeşli : Çe
lebi oğlu, Seyit Ali Kanabayır : Zeynal oğlu, Mus
tafa Beydemir : Hasant oğlu, Necmettin Susam : 
Dursun oğlu, Mehmet Âli Kavaklı : Osman oğlu, 
Ramhzın Özcan : Mustafa oğlu, Lütfullah Aydın : 
Haşan oğlu, Veysel Özmen : Yunus oğluF Faik Gü
rel : Mustafa oğ u, Hüseyin Yiğit : Salım oğlu, Hü
seyin Umutlu : Halil oğlu, Havva Öztürk : Ömer kı
zı, Murat Kurgan : Ahmet oğlu, Ömer Ha’.taş : Meh
met oğlu, Çaçan Dalg ç : Yasın oğlu, Canatan Ka
leli : Ahmet oğlu, Avnt Duran : Ahmet oğlu

Gemlik Tügsaş Mü asese Müdürlüğü İdare Bina* 
sı ve Merkez Labratuvar binaları teras çatılan ü- 
zerine ahşap çatı inşaatı işi 1987 yılı Birim Fiyat 
larıyla emanet suretiyle yaptırılmak üzere ihaleye 
çıkarılmıştır.

îşin geçici teminatı 1 050 OOO.-TL’dir.
İhaleye ait, teknik ve özel şartname ile söz

leşme mesai saatleri dahilinde Müdürlüğümüz in
şaat servisinde görülebilir.

İsteklilerin kapalı teklif mektuplarını en geç 
26.5.1987 sa'ı günü saat 16 00 ya kadar Müdürlüğü
müz Muhaberet Servisine ulaştırm.ş olmaları gerek 
lidir:

Postadaki baki gecikmeler nazın it ibare alın
maz

Müessesemiz 2886 sayılı ihale kanununa tabi ol 
mayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine 
veımekte serbesttir.

Hazine arazileri üzerindeki rnuhdesat sahipıeri:
Parsel : 54 Fatma Öner, Parsel : 13 İsmail oğlu Sait Aydınlı

50 456 10 Gemlik Küçük Sanayi Sitesi Yapı K. Arif Muşlu : 
Mehmet oğlu

50 456 11 Ahmet Erdoğan : Niyazi oğlu, Neziha Taşkıran : Ni
yazi kızı

50 456 12 Sait Aydınlı : İsmail oğlu
50 456 13,51,51 Maliye Hâzinesi
50 456 16.20,23 Gemlik Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi
50 643 118,119 « « « « « «
50 456 17 Haşan Uygun : Ali oğlu
50 456 19 Hüseyin : Mehmet oğlu
50 456 21 Gemlik Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi, Melek 

Coşkuner : Ali kızı
50 456 22 Abdülkerim Şenel : Hakkı oğlu
50 453 58 Müveddet Aydınlı : İbrahim kızı
50 456 106 Hamiyet Uygun : Şerif kızı
50 456 112 Erdoğan Baruiçuoğlu : Ahmet oğ'.u, Eıkan Barutçu- 

oğlu : Ahmet oğlu
50 456 114 Haşan Hilmi Dinç : Seyfettin oğlu

İLAN
Gamllk Belediye Başkanlığından

1- Demirsubaşı mahallesi Hükümet caddesi tre 
tuvar yapım işi 28b 6 sayılı Devlet İhale Kanununun 
35. maddesinin (a) fıkrasına göre kapalı teklif usû
lü ile ihaleye konulmuştur.

Bu ihalede 4 Şubat 1987 tarih 19263 sayılı Res
mi Gazetede yayınlanan Bayındırlık ve İskan Bakan 
lığı tebliğinin hükümleri uygulanacaktır.

2- İşin keşif bedeli 6 529.42b TL'dir.
3r İşin geçici teminatı 198.000.000 TL'dir.
4- İhale 20,5 1987 günü saat 14.00‘de Belediye 

Başkanlığı odasında yapılacaktır.
5- İhaleye girebilme şartları:

a) Kınuni ikametgah b) Ticıret ve veya Sanayi odas 
belgesi c) imza sirküleri d) İstekliler adına veka
leten işt/rak ediliyor ise istekli adına tek ifte bu
lunacak kimselerin vekaletnameleri ile vek ileten 
iştirak edenin noter tastiKli imza sirküleri e) yeter 
lilik belgesi alabilmesi için (yapı araçları bildirisi,; 
teknik personel bildirisi, mali durum bildirisi da
ha önce yaptığı veya yapmakta olduğu işlere ait 
taahhüt durum bildirisi, geçici teminat belgesi, en 
az (B) grubu mütahitlik karnesi

6- İhaleye katılabilmek için son müracaat tari
hi 18 5 1987 günü mesai saati bitimine kadardır, i

7- Yeterlilik belgesi alabilmek için son müra-î 
caat tarihi 19.5 1987 günü mesai saati bitimine ka
dardır.

8- Bu işe ait şartnameler Belediye Fen işleri 
Müdürlüğünde görülebilir.

9- Telgrafla müracaatlar ve postadaki gacikme 
ler kabul edilmez. Keyfiyet ilan olunur. 8.5.1987

I.Hakkı Çakır
Gemlik Belediye Başkanı

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
♦ ♦ 

♦ Satılık Daire $ 
•4^ j Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü kattaki
-t* daire şahlıktır. 4
♦ Müracaat. Telf 4601 den 228

Gemlik
++*++++4++++++tt
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Dügün-Nişan-Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

0(3883(30388083(1 DO 3(33(33(388 3O31TE303O 300(33(1(3(38080 0(3 883(33(388883(180 30300(388 30 88313300000008880
OO 00
53 80

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

t

Gemlik Matbaası
Humidiye Malı. Kumsal Sk. No 33 Tel 2150
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| ARSLAN Ticaret |
I İSMAİL ARŞLA M I

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrot! ||
Toptan ve Perakerds ®

® : İş 2C65 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK P»
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KiU 00
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ÜŞ Ahmet Ali K An AV AV Ha

Bolıkpazarı 2 Nolu Cadde No. 27IA ES
ÖG 23
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’lurisl.Son Yazmayan En güzel Kitaptır.

* dSoTMtfkfe H",lal"1 S,y"Sİ♦WînUö Gazele
❖4. İLÂN TARİFESİ
♦ Resmi ilânlar tek sütun santimi 800 TL.
♦ İcra ve Mahkeme ilanları sütun san t. 300 TL.
♦ Kayıp ilânları ICC O TL.
♦ Teşekkür ve doğum ilanları 2000 TL.
♦ Kongre ilânları 5000 TL.
♦ Koop. Kongre ilânları 7500 TL.
* Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.
♦
♦ 119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka-
4* nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
4- mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.
♦
4 ABONE

4 Altı Aylık 750 TL.
4 Yıllık 1500 TL.
♦4» Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
4* yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
4 4 4 44* 4 4 4 + 4-4 4* 4 ♦ 4* 4* ♦ 4* 4-4* ♦

ÇTifaet 010 ELEKTRİK
, Fikret tnay

■Akû Sanayi
■Şarz.Marş Dinamo

■Deniz motoru,Kotra,Yat
■ Elektrik İşleri!... Tıf, 4599

* Bilumum Oto Yedek Parça 
Çeşitlerimiz Dükkanımızda
istiklâl Cad 1 Kolu. Aralık GEMLİK }



Gemlik Bayii 
işyerleri ve Evlere Gaz Servisine 

devam etmektedir.

Tlf. 4134
FIRIN

Çarşı Meydanı

OD »300032 1 
□E2C OdSBSSSSl .PARK GIDA PAZARI

ESKİ TRAKYA 3 PEYNİR PASTIRMA 
KPEYNİR SALAM I

MAGlIÇ PEYNİR SUCUK
KAHVALTILIK TERE^AG SOSİS

Günıük Töze Köy Yumurtası
ÎT »e SUTLU M AMİRLERİYLE 11

Savın Gemlik’lılerin Hizmetinde Olmaktan 
ok .» ro«.» Gurur D uyar i I

PARK GIDA PAZARI
Dtmlnubafi Mh. Gazhane Cd. No. 49 : 3601 GEMLİK
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SONSAN |
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 1

îş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve îlk Yardım Malzemeleri
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

f Kırcıall M’ı özet Sk. No Fomara Vergi D. Karşısı
I Telefon : BURSA

* !!"!SS !S!!!!!••’ ■« SüSiSaS !!!> ■! !*!!!! î« S! !*!!!!!!■■
Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.

Artık Uyanmalıyız
Baştarafı Sahife 1 de

Büyük milletimizi tarih sahnesinden silmeyi düşünen
ler hep İslâm’a ve onun ortaya koyduğu sisteme saldır
mışla» dır. Fakat her seferinde o maymun soyu kafaları» 
n» sert kayalara çarpmışlar ve . . larmın üstüne otur
muşlardır. Çünka Allak (C C ) gerçekten İman etmiş O- di 
lunlonn yanındadır ve anlarım yardımcısı'ir.

Bu son cümle, yüce Allah'la (C C ) kulları arasında 
ezelde yapılmış bir sözleşmedir Şunu herkes kesinlikle ‘ 
bilmelidir ki, yücü Allah’ın (C C ) her soziî er veya geç ‘ 
mutlaka gerçekleşecektir Hak gelmiş batıl zail olmuş* * t 

k tur. Uyanmalıyız artık aziz okuyucularım. * Aİ |---------------—--------------- -— ------------ ' ।
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 20 LİRA

Belediye Meclisi

Perşembe günü DÜŞÜNCE
â

Tekin ÖZKAN

Olağanüstü Toplanıyor
Geçtiğimiz Şubat ayı 

başında Belediye Mecli
sinin imar planındaki ge
rekli Revizyonun yapıl
ması için yapmış olduğu 
toplantıdan sonra Anka
ra'ya tasdike gönderilen 
revizyonlu imar planı haf 
ta içinde belediyeye geı 
di.

Revizyon gören imar 
Planının gelmesinden son 
ra Belediye Başkanı Hak
kı Çakır Belediye Mecli
sini olağan toplantıya ça 
ğırdı.

21 Mayıs perşembe gü 
nü olağanüstü toplantısı

nı yapacak olan Beledi* 
ya Meçlisi İmar Planı hak 
kındaki görüşmeleri yap 
tıktan sonra İmar Planı

kanuni süresi içinde hal
kın görebilmesi için be
lediye de askıya çıkarıla
caktır.

Hdk Eğlıml Merkezinin Kermesi Büylk
I’gl Gördü

İlçemiz Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğünün 
çok kıymetli Rehber öğ
retmeni Gülşen Er söz’ün 
önderliğinde öğretmen 
ve kursiyerlerinin hazır
lamış oldukları KERMES 
dün Kütüphane salonun
da sergilendi,

Kursiyerlerin bir birin 
den güzel eserlerin tir 
çoğu Kermesi gezen da
vetliler tarafından satın 
alındı.

Ayrıca kermeste beğe 
nilen işlerin çoğundan da 
sipariş alındığı ilgililer
ce belirtildi.

Çocuklar ve Bayramlar
Çocuklar için ne söylense azdır. Çocuk, bizden bir 

parça olup bizim devamımız ve yarının büyüğüdür. Ço
cuklarımızı lyi-doğru ve güzel bir yolda geleceğe hazır
lamak; ana baba, öğretmen ve eğitimcilerin İşidir.

Atalarımız «Ağaç yaş iken eğilir» demişler. Onların 
bu sözündeki gerçeği göz önüne alarak çocuklarımızı çe
şitli ekonomik, sosyal ve kültürel tedbirlerle korumamız 
ve onları milletini, vatanını, mukaddesatını seven, ilim ve 
iman sahibi kişilik kazanmış kimseler olarak yetiştirmemiz 
gerekir.

Çocukta her İnsan gibi ruhsal ve fiziksel bir yapıya 
sahiptir. Çocuğun ruhsal ve bedensel yapısının ailede, o- 
kulda ve toplumda iyi yönde gelişmesi için İyi bir ortam 
hazırlamak; çeşitli sosyal ve kültürel yardımlarla çocuğa 
yardımcı olmak, y arınlar ıtı güven altına almak isteyen 
bütün milletlerin önemli ve en önde gelen ödevlerinden- 
dir.

Yardım Sevenler 
Demeği 75 Aileye 
Erzak Yardımı 
Yaptı

Yardım Sevenler Der
neği her sene olduğu gi 
bi bu yılda 75 fakir aile 
ye erzak yardımında bu
lundular. 2 kg. pirinç, 2 
kg şekek, 1 kg kurufa- 
sulye, 1 kg kırmızı mer 
çimek, 1 kg. yeşil merci 
mek, 4 paket margarin, 
1 kg çiçek yağı, saban, 
çay ve kibrit ihtiva eden 
enak paketleri Ramazan 
Yardımı olarak dağıtıldı.

Yaz tatilinde hayırlı 
fonun finanse edeceği 
bir >ünnet düğünü Yar
dım Sevenler Derneği or 
ganizasyonu ile geı çek
leştirilecek.

Yarım Müdürlüğünün Hizmetleri
1- Hayvan sağlığı hizmetlerinden Şap-Reval 

ve S-18 aşılamalarının yapılan bir proğram da 
hilinde uygulanmasına devam ediliyor.

2- 1987 yılı mart ayında meydana gelen don 
zararına zeytinliklerdeki tespitine devam edi
liyor.

3- İpekböcekçiliği Demans trayon Proğra- 
mında yer alan 22 kutu tohumluk seçilmiş De
mans trasyon çiftçilerine teslim edildi. Geçen 
yıl temin edilen çerçeveleri yanında bu çift
çilere zamanında plastik ask.da ver Ucek. Köy 
Grubu Ziraat Teknisyenleri tpekböceği tohu
munu bizzat çiftçiye teslim ederken gerekli 
teknik konulanda izah ederek üretimin sonuna 
kadar işbirliği devam edeceğini belirtiyorlar.

4- Yüksek verimli hibrit mısır tohumunun pe 
şin yada faizsiz kredili dağıtımı devam ediyor.

H ava Şeh ilelimizi 1 örenle Andık
Hıva Şehitlerimizi an

ma günü olan 15 Mayıs 
dün saat 11.00 de Ata
türk anıtı önünde yapı
lan törenle kutlandı.

Veteriner Hekim Üst- 
teğmen Mahmut Tunçbi- 
lek ile Gazi İlköğretim 
Okulu öğretmenle: inden

Mümin Torlak'ın günün 
mana ve önemini belir
ten konuşmalarından son 
ra öğrencilerin okuduk* 
lan şiirleri müteakiben 
tören kıtasmca havaya ya 
pılan 7 el saygı atışından 
sonra tören sona erdi.

Çocukları sevmek ve onlara bayramlar yaptırmak ye 
terli değildir. Onların ruh yapılarını güçlendirmek, onla
rı manen takviye etmek, gizli kabiliyetlerini ortaya çı
karmak da gerekir. Çocuğun doğuştan getirdiği kabiliyet 
ve güçlerin iyi yönde geliştirilmesi İçin alla yuvası çok 
büyük bir önem taşır. Ancak, İyi bir aile yuvasında ço
cuğa kazandırılan İyi duygu ve düşüncelerin, davranışla
rın okul ve toplum tarafından da desteklenmesi şarttır. 
Bunu hiçbir zaman unutmamalıyız.

Anayasamızın başlangıcında belirlenen Türk-lslâm kül
tür ve terbiyesiyle yoğrulmuş İnsanı yetiştirmedikçe bay
ram yapmışsın, çocuklar İçin bayramlar düzenlemişsin bir 
İşe yaramaz. Ruhsuz, manevlyatsız, köksüz İnsanlarla il
me, fen'e, san’ata, özlenen medeniyete, refah ve saadete 
ulaşılması çok güç olur.

Çocuklarımızı gerçek Türk milliyetçisi, çalışkan, hak
sever, bilgili, hoşgörülü ve ülkücü İnsanlar olarak yetiş
tirmemiz İçin bayramlarda bize İmkânlar hazırlar. Bu 
duygu ve düşüncelerle yapılan bayramlar gerçek bayram 
olurlar. Bu tür ortamları hazırlamak, bayramlarımızı böy
le bir ruhla kutlamak biz büyüklerin, ana- baba ve öğ
retmenlerin en mukaddes görevimizdir. Bu konuda herkes 
«Vazife namustur» sözünü kendisine parola edinmeli ve 
«Gözlerimi kaparım vazifemi yaparım» demelidir.

Unutmayalım kİ, çocuklarımız doğuştan getirdikleri 
tertemiz duygularını, kabiliyetlerini kitap, gazete, sinema 
radyo, konferans, sergi, konser, tiyatro, televizyon ve çe 
fitli oyunları içine alan san\at hareketleriyle geliştirme

Devamı Sayfa 2 de
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Gemlik Bayii
İşyerleri ve Evlere Gaz S arv isine 

devam etmektedir.
FIRIN ÇEŞME

Tlf. 4134
Çarşı Meydanı

Çocuklar ve Bayramlar
Baştarafı Sahife 1 de 

imkânı bulurlar.

Çocuk ailenin dolayısıyla toplumun temel direğidir 
Orta direk demiyoruz. Çünlü, orta direk diyenlerin bu 
orta direği h çmi hiç düşünn ediklerini üzülerek izliyor ve 
görüyoruz. Orta direğe Allah ac<sın.

Çocukların İyi yetiştirilmelerini önleyen ekonomik, 
kültürel ve sosyal etkenler verdir. Bu etkenleri ortadan 
kaldırmadıkça ve bu konuda AIATÜRK gibi çalışmadıkça 
çocuk bayramı yapmanın bir alışkanlıktan öteye geçmiye- 
ceğini belirtmek fazla hatalı bir davranış olmasa gerek.

Zaman akışı İçinde haysiyet ve şerefiyle yaşamak ve 
yaşatmak isteyen toplumlar, milletler iman ve insan sev
gisinden, gerçek ilimden, fenden, san’attan; mülkün teme
li olan, adaletten kaynak alan planlı, programlı ve kökü 
tedbirlerle bu ana davaya eğilmek ve kesin hel çaresi 
bulmak mecburiyetindedirler

Aksi takdirde çocukları sevmenin de, çocuk bayramı 
yapmanın da derin bir anlamı olmaz.

Yepyeni B r Öğretim Kadrosu ile
• • 9 9

Özel Ozonur
Fen Dershanesi

Hizmetinizdedir
* ilkokul Öğrencilerini Anadolu Lisesi ve özel Ko’ejlere, Fen Liselerine 

Askeri Okullara ve Meslek Liselerine Hazı lama Kursları
* Ö5S-ÖYS 1. ve 2. Aşama Matematik Kursları
* Ortaokul Matematik, IrgPizce, Fen Bilgisi Kursları
* Lise Matematik, Fizik Kimya, İngilizce Kursları

NOT : Sınıf !ar 16 ile 25 kişiliktir. 
Kayıt yapmakta geç kalmayınız

Akmantar Pasajı Kat 3 Tlf 2440 GEMLİK

IUH
Gemlik Tügsış Müssese Müdürlüğü idare Bina

sı ve Merkez Labratuvar binaları teras çatılan ü- 
zerine ahşap çatı inşaatı işi 1987 yılı Birim Fiyat
larıyla emanet suretiyle yaptırılmak üzere ihaleye 
çıkarılmıştır.

İşin geçici teminatı 1 050.000.-TL’dir.
İhaleye ait, teknik ve özU şartname ile söz

leşme mesai saatleri dahilinde Müdürlüğümüz in
şaat servisinde görülebilir.

İsteklilerin kapalı teklif mektuplarını en geç 
26.5 1987 sah günü saat 16 00 ya kadar Müdürlüğü
müz Muhabe^et Servisine ulaştırmış olmaları gerek 
Udir:

Postadaki baki gecikmeler nazarı ititare alın
maz

Müessesemiz 2886 sayılı İha1 e kanununa tabi ol 
mayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine 
vermekte serbesttir

gbod ıraacGe 3G3GB633300620000060hoggdoooggocggiggbogoogcgo3000300000
BBOO2OG0OÖ JG88OG30008000068006-2OGG DO 300630BGJ00B08 OC 0GE3Ö3OE3630 Ou DO
□s S8
| Sayın G ;mlik’{i]er |
Şu 9

İ GORAL Butik Ş
HU S8
i lengin .JAYAM ve ERKEK CeşitJeıijle
(20 Hizmetinizdedir 9
II GORALBIJTİKİ
n Saygılarımızla g
II < ni’DET tiÖUAL
gg Demirsubaşı Mah. 1 Nolu Cad. 7/A ‘
OD 3B 300000 39800000DCBB DCD 3CBBBB 300000300(1 BBC® BB BBBBBBDMEDErBBENIBE'Ba
DDBB 38 0OBB 30080608 30 BB 30 3OB8B8 30 £388000000800080006080000  OCBbSEgBBH

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.
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Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri! olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

t

MALİYE KÖŞESİ
MALİ MÜŞAVİR

HALİL KtSKİX

SAYIN GEMLİK’LİLER

Bu haftaki yazımda Defterlerin tastik zamanı hakkın
da bilgi vereceğim,

I- VERGİ USUL KANUNUNA GÖRE
a) Öteden beri işe devem edenlerde tastik zamanı : 
Öteden beri iş* devam edenler defterlerini kullanaca

ğı yıldan önce gelen son ayda tastik ettiımek mecburi’ 
yetindedirler, (VUK Md. 221 //) 
Defterlerini aralık ayında tastik ettirmeyenler ocak ayın’ 
da da defterlerini tastik ettirebilirler. Ancak bu durum 
ikinci derece usulsüzlük cezasını gerektirir, (VUK Md. 
352 /2 6) Defterlerini ocak ayı içinde de tastik ettirmeyen
ler ocak ayı geçtikten sonra tastik ettirseler bile defter
ler hiç tastik ettirilmemiş saydır. Bu durumda birinci de
rece usulsüzlük cezası kesilir (VUK Md 352/1-8) Ayrıca 
ilgili dönem matrahı re'sen tastik olunur. (VUK Md 30/3)

b) Özel hesap döneminde defter tastik zamanı :
Hesap dönemleri M liye Bakanlığınca tespit olunan 

mükellefler defterlerini kullanacağı hesap döneminden ön
ce gelen son ay içerisinde tastik ettirmekle yükümlüdür
ler (VUK Md. 221/1 b 2;

c) Yeniden işe başlayanlarda tastik zamanı :
Yeniden işe başlayanların defterlerini işe başlama ta

rihinden önceki bir tarihte tastik ettirmeleri gerekir,
d) Sınıf değiştirenlerin defter tastiki :
Sınıf değiştiren ticaret ve sanat erbabının bu değişik- 

İ ğin doğduğu andan önce defterlerini tastik ettirmeleri 
gerekmektedir.

e) Vergi muaflıkları kalkanların yada yeni bir mü- 
< kellefiyete girenlerin defter tastik zamanı :

Defter tutmak mecburiyetinde olmayan gerçek ve tü
zel kişiler muaflıklarının kalktığı tarihten başılyarak 10 
gün İçinde defter tastik edeceklerdir.

Vergiden muaf esnaf durumunda olan yada götürü u- 
sulde Gelir Vergi Mükellefi olanların defter tutmaları zo
runlu olduğu halde mükellefiyete girmeden önce defterle
rini tastik ettirmeleri lazımdır.

f) Defterlerin dolması nedeniyle kullanılacak yeni def 
terlerin tastik zamanı :

Defterin dolması halinde en geç 10 gün içinde tastik 
ettirilmesi gerekir. Ancak kayıtlarını muhasebe fişleri ve 
promanotolarla tutanlar defterlerini 45 gün içinde tastik 
ettirmeleri gerekir.

g) Tastiki yenileme (Ara tastik) :
Defterlerini gelecek yıllarda kullanmak İsteyenler o- 

cak cyı içinde defterlerini tastik ettirebilirler. Defterleri
ni ertesi yılda kullanmak isteyenlerin defterlerini tastik 
ettirmemeleri halinde birinci derece usulsüzlük cezasını ve 
re*sen taktiri gerektirir (VUK 352/1-8, Md, 30/3)

। । w—

I ARSLAN Ticaret |
i İSMAİL ARSLAN I

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod U
® Toplan ve Peraket d 3 ®

® : İş 2065 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda 

Y apılır
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J F "’ MÜJDE |

II BİZİM Gazdan Büyük yenilik i 
İ | Siz sayın vatandaşlarımıza । 
g büyük bir imkan sağlıyoruz 
H Tüpünüzün markası ne olursa olsun i 
® en ufak bir ücret gözetmeksizin g 
| T tiplerinizi çifte emniyetli

BIZIMGAZ j
11 tüpleri ile değiştiriyoruz !
fi Uzman kadrosu, hızlı servis ve genişletilmiş imkanlarıyla hizmetinizde olanjl 

I i Bizimgaz’a bir telefon kafidir. 8

n Gemlik Başbayii ।

■ . GÜVEN TİCARET y 
g Turistik yörelerdeki Bakkal ve Marketlere Bayilik verilecektir. 11 
HGaroJ arkası Irmak Sk. No. 10 III. 1354 Semilk ■

19S7/164 GEMLİK SULH HUKUK HAKİMLİĞİNDEN Turisı Döviz, Döviz, Refah getirir.

SSî&m d,“^ :A' «'6emllk Bilimdir Temlılıtl Bize ililir» i
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Son Şeklini Alan Revizyonlu imar Planı
İki Gün Süren Görüşmelerden Sonra r
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Belediye Meclisinde
Kabul Edildi

Geçtiğimiz hafta Anka
ra’dan tastikten gelen re
vizyonlu îmar Planı geç
tiğimiz Perşembe günü 
Belediye Meclisinin ola-, 
ğanüstü toplantısında gö
rüşüldü.

Perşembe ve Cuma gü
nü ar d arda toplanan Be
lediye Meclisi toplantısın
da plan üzerinde yapılan 
ufak tefek tadilâttan son
ra revizyona uğrayan i- 
mar planı meclisçe kabul

edildi.
Pazartesi günü 30 gün 

müddetle belediyede as-

kıya çıkarılacak olan pla
nın ilçemiz için hayırlı 
olmasını temenni ederiz

Gemlik Lisesinin
Büyük Başarısı

Geçtiçimiz hafta için
de açıklanan Üniversite 
Seçme ve Yerleştirme 
birinci basamak sınavını 
Gemltk Lisesinden katı
lan 63 öğrenciden 68*i i-

Küçük Hikmet için
Yıkıntı Restaurant’ta
Keşif Yapılacak

Küçük Hikmet’i Fidye 
istemek amaç yla kaçıra- 
r de ölümüne neden oldu
ğu iddasıyla tutuklanan 
sanık garson Durmuş Te- 
kirdaş’ın yargılanmasına 
Çarşamba günü 3. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde de
vam edildi.

Sanık garson Durmuş 
Tekirdaş'ın haz.r bulun
duğu duruşmada Mahke
me heyeti Başkanı İsmet 
Eroğlu olayın meydana 
geldiği Yıkıntı Restau- 
rart ile kü<,ük çocuğun 
cesedinin bulunduğu yer 
de keşif yapılmasını ve

olay yerindeki keşfe kü
çük Hikmet’in içinde bu
lunduğu Çaycı ailesine a 
it Mercedes marka oto
mobilinde getirilmesini 
istedi.

Olayla ilg li keşif tari
hi 12 Haziran olarak be
lirlenirken, davayla ilgi
li duruşmada 18 Haziran'a 
ertelendi. Sanık garson 
Durmuş Tekit daş Fid
ye istemek amacıyla ço
cuk kaçırmak ve ölüme 
sebebiyet vermek suçla
rından idam istemiyle 
yargılanıyor.

kinci basamak sınavına 
girmeye hak kazandılar.

Lisedeki' 6-Mat-A sınıf 
fından 36 öğrenciden 35’i 
6 Ed-A sınıfından 21 öğ 
renciden 16’sı, 6 Ed B sı 
mfından 26 öğrenciden 
17 si Üniversite Seçme v» 
Yerleştirme ikinci basa
mak sınavına çi meye 
hak kazandılar.

Gazetemiz Üniversite 
adayı gençlerimize 2. «ba
samak sınavında başarı
lar diler.

ımat—wı iuibw—ıı*<m»- r—Miı>ın;m o

Kamplar
Açılıyor

Milli Fğit'm Gençlik 
ve Spor Bakanlığına b ğ- 
lı bulunan K Kumla Ha- 
sanağa ile Karacaali Gene 
lik Kampları 2 Haziran 
1967 salı günü açılacak.

Karacaali ile Hısanağa 
Gençlik Kamplarındaki 
kamplardan öncelikle iz
ciler istifade edecekler.

4 devre olan kamplara 
200-250 arasında izci ka- 
katılacak ve kamplar 10- 
ar gün olacaktır.

İnsanlığı Kurtaran
Doğuş (1)

Günümüzden enbeş asır önce dünyamızın göklerini 
baştanbaşa kapkara bulutlar sarmıştı. Kalpler Allah fik
rine yabancı, gönüller peygamber inancından uzaktı Be
yinler şarap küplerine dalmış, ruhlar puthane, barhane 
/e kumarhanelerin kahredici balyozları altında İnliyordu 
(.itaplar ve kitap medeniyeti zincirlere vurulmuştu. Zo
nan hastaydı, mekân hastaydı. Kısaca insanlık küfür ve 
şirkin kölesi olmuştu. Hak yoktu, adalet yaktu, fazilet 
yoktu. Sevgi ve kardeşlik yoktu.

İşte böyle korkunç bir dönemde insanlık ufkuna çö
ken zulüm nizamlarının bunaltıcı zincirlerini kırıp, cihan 
tarihinin en güçlü ve eşsiz madde ve manâ inkılabını ya
pan ilahi bir nur, rahmanı bir şifa, rabbani bir rahmet 
dan beşeriyet sarayının şeref köşesini dolduran, en iyi
lin, en güzelin ve en doğrunun rehberi olan Hz. Mu- 
lammed Mustafa dünyaya teşrif ettiler.

Çöle bir nur indi. İki cihanın güneşi doğdu. O do- 
Jfuş ne güzel doğuştu.

Küfür ateşlerini sel gibi süpüren, şirk putlarını yel 
>ibi deviren; kisraların saraylarını param parça eden, 
kupkuru çöllerden sular fışkırtan bir doğuş. . Ayların gü
neşlerin, dağların taşların, insanların cinlerin, meleklerin 
feleklerin sabırsızlıkla beklediği muhteşem doğuş. İnsan
lığı kurtaran doğuş. Hz. Muhammed'in (S.A.V.) doğuşu.

Selatü selam, tahiyyatü ikram mefhari mevcudat e- I 
fendimizin üzerine olsun.

O, fahri kainat ki, O iki cihan sultanı ki, 23 sene | 
gece gündüz demeden, doyasıya yemeden içmeden haya- ! 
tın bütün ağırlıklarını, meşakkatlerini çekerek hidayet j 
güneşi İSLAM DİNİNİ *’ tebliğ etti. Kalplerimizin nur 
lanmasına vesile oldu,

O, nebiler nebisi kİ, kendisine en oğır işkenceler ya- 
p lıyor, zulümlere, hakaretlere maruz bırakılıyordu. Kar
şısında kılıçların biri kalkıyor biri iniyor ve 91 Ya bu din 
den vazgeçersin yada canına müşteriyiz. Evini barkını 
yıkarız, seni Mekke’den kovarız ” diyorlardı. Fakat bü
tün bu tekliflerin karşılığında kükremiş bir imanın fer
yadını, Allan yoluna baş koymuş bir yolcunun coşkun ve 
şaşmaz sesjni duyuyorlardı O, diyordu ki; evimi ocağı
mı yıkabilirsiniz Mekke’yi vatanımı terkederim. Canıma 
kastedebilirsiniz, başımı kesebilirsiniz. Fakat dinime asla 
halel getiremez, leke süremezsiniz. Çünkü o benim da-

Devamı sahife 4 de
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DÜŞÜNCE

Tekin ÖZKAN

İnsanlığı Kurtaran

Doğuş (1)
Baştarafı Sahife 1 da

vam değil; kainatın mutlak sahibi ve aramızdaki har mu 
kaveleye şahit olan Allah'ın davasıdır,

Hak mücadelesine yılmadan devam eden o büyük 
peygamber, yeryüzüne nizamların en güzelini, eşi ve 
benzeri olmayan İslam'ı getirdi Köhne hukuk düzenleri
ni yerle bir edip *' Hırsızlık yapan kızım Fatma da ol
sa elini keserim " diyerek eşine rastlanmayan bir adar 
let tesis etti.

Hendek savaşı sırasında sahabeyi kiram hendek kazı 
yozlardı Yiyecek birşey bulamadıkları için karınlarına 
taş bağlamışlardı, ööylece açlıklarını biraz olsun hisset* 
mlyeceklerdi Bir ara gözleri onlarla birlikte çalışan pey 
gamberlmizin üzerine ilişti. Alemlere rahmet olan o yüce 
peygamber açlıktan karnına iki toş bağlamıştı. Sahabar 
yİ kiram buna tahammül edememiş hıçkıra hıçkıra ağlar 
mışlardı. Allah'ın Resül-ü böyle yaparak dünya ve nefte 
canavarına karşı meydan okumuştu.

Günümüzde önüne günde üç defa sofra kuran bizle- 
rln kulakları çınlasın Sabahtan kalan yemeği akşam ye- 
miyenlerin, yemek yemek için lüks yer arayanların, çöp 
sepetlerini ekmekle dolduranların kulakları çınlasın.

| Sayın Gamlik’liler

I GÖRAL Butik
I Zengin BAYAN ve ERK EK Çeşltleılyle 
ta Hlzmellnlıdedlr I
I GOKAL BUTİK I
gg Snygılorımııln
gg CEVbUT GÖRAL $
gg Demirsubaşı Mah. 1 Noıu Cad. 7/A

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır, i
ı©©o©eioo©o©e)o©e>©©«)©«)©©©o©ö©©€><ö©o©€)öeı

eemltt
+ İLÂN TARİFESİ
♦ Resmi ilânlar tek sütun santimi
♦ İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant.
♦ Kayıp ilânları
♦ Teşekkür ve doğum ilanları
♦ Kongre ilânları
♦ Koop. Kongre ilânları
♦ Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

800 
300 

10C0 
2000 
5000 
7500

TL. 
TL. 
TL. 
TL.
TL.
TL.

119 «ayılı kanunun 39. maddesine göre; ke-
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 

4» mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

Altı Aylık 750 TL.
1500 TL.

4» Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
♦ yayınlanmasın geri verilmez.
J Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

Yepyeni B r Öğretim Kadrosu ile

Özel Özonur
Fen Dershanesi

Hizmetinizdedir
* İlkokul Öğrencilerini Anadolu Lisesi ve özel Kolejlere, Fen Liselerine 

Askeri Okullara ve Meslek Liselerine Hazıılama Kursları
* ÖSS-ÖYS 1. ve 2. Aşama Matematik Kursları
* Ortaokul Matematik, İngilizce, Fen Bilgisi Kursları
* Lise Matematik, Fizik Kimya, İngilizce Kursları

NOT : Sınıflar 16 ile 25 kişiliktir.
Kayıt yapmakta geç kalmayınız

Akmanlar Pasajı Kat 3Tlf : 2440 GEMLİK

!
I 
i

ARSLAN Ticaret
İSMAİL ARS1AM 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrod
Toptan ve Perakende

® : İş 2065 - 4902 Ev : 3336 Istikl&l Cad. GEMLİK

Seri Cilt İşleri
Matbaamızda Yapılır

Pek Yakında ?
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PARK GIDA PAZARI
£8
BB
88

ESKİ TRAKYA R.PEYNİR 
K-PEYNİR 

" MAĞL1Ç PEYNİR 
KAHVALTILIK TERFVAG

PASTIRMA
S Al A M
SUCUK
SOSİS
Günıük Taze Köy Yumurtası

BB

)| OKAN T O fil’Af

ET v* SUTLU MAMULLERİYLE 
Sayın Gemlik'lilerin Hizmetinde Olmaktan

Gurur E uyar

BB
S o oEO BE 
88 
88 
BB
BB 
83

PARK GIDA PAZARI
| Dtınlnubafi Mh. Gaıhan» Cd. No. 49 ® : 3602 GEMLİK

88 
BB 
88 
88
BB 
RH

ALEVGAZ

K. Kumla yolu

Gemlik Bayii 
syerleri ve Evlere Gaz Servisine 
; devam etmektedir.

Tlf. 4134
FIRIN

r

SONSAN
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins. Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları

İş Emniyet, Kurtaıma, Sivil Savunma ve ilk Yardım Malzemeleri 
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve kontrolü

Kire a ili M'ı. öıon Sk. No Fomara Vorgl D. Karşıtı
l Telefon : BURSA

Satılık Daire
J Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü 
♦ daire satılıktır.
♦ Müracaat: Telf 4601 den 228

kattaki

Gemlik

’lurisl'Son Yazmayan En güzel Kitaptır.
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y MÜJDE
H BİZİM Gazdan Büyük yenilik
11 Siz sayın vatandaşlarımıza 
g büyük bir imkan sağlıyoruz 
H Tüpünüzün markası ne olursa olsun 
* en ufak bir ücret gözetmeksizin I 
| Tüplerinizi çifte emniyetli
y BIZIMGAZ

tüpleri ile değiştiriyoruz
8 Uzman kadrosu, hızlı servis ve genişletilmiş imkanlarıyla hizmetinizde olan j 

Bizimgaz’a bir telefon kafidir. 1
Gemlik Başbayii j

--güven tîcaret
j j Turistik yörelerdeki Bakkal ve Marketlere Bayilik verilecektir. I

I
Garaj arkası Irmak Sk. No. 10 lif. 1354 Bemllk
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